De quibus omnibus super naratis ad instantiam miser
Johanninj de Gaydo factoris et negotiorum gestoris ipsius
d. Sandrini ibi presentis instantis et stipulantis procura-
torio nomine et vice ipsius d. Sandrini rogatus fui ego
Antonius de Cirimbellis notarius ut de eis publicum con-
ficerem instrumentum ad laudem viri sapientis (1).

« Armigeri comittive gatesche,, stabiliti
a Porzano

1474 agosto 14. Testamentum conditum per strenuum
viram Lodovicum f. q. Francisci de Camagnanis de Caste-
liono de Perusio armigerum comittive gatesche habitato-
rem terre de Porzano districtus Brixie. Sanus mente et
intelectu licet sit corpus languens volens condere suum
nuncupativum testamentum sine scriptis huno modum fa-
cere procuravit.... (2).

1475 agosto 6. Compromissum generale heredum q.
Vicellj de Bertellis de Porzano. In terra de Porzano su-
per strata publica aput domum habitationis illorum de Vo-
liranis oontrate S. Martini presentibus Petro dil monte ar-
migero comittive gatesche etc. 3).

(1) Breno, 1. cit. foglio manoscritto.
(2) Brescia, Archiv. cit. Miscellanea, Porzano, foglio ms.
(3) Ibidem, idem.
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1476 gennaio 17. Locatio Simonis Tartalie Beti de
Gandino civis brix. et habitatoris terre de Porzano facta
strenuo viro Petro de monte S. Sivino districtus Florentie
armigero comittive gatesche alogiato in terra de Porzano (1).

1480 aprile 29. In terra de Porzano super logeta do-
morum domini Sandrinj de Cuchis civis Brixie contrate
platee presentibus strenuo viro Lodovicho de Perusio ar-
migero comittive gatesche etc. (2).

1481 (indizione 14). In terra de Porzano in domibus
spect. domini Sandrinj de Cuchis civis Brixie, sub logetta
dictorum domorum contrate platee, presentibus strenuo
viro Bethino de Martinengo armigero comittive gatesche et
Bertolino f. q. Betini de Malaguciis de Gaydo omnibus
habitatoribus dicte terre de Porzano testibus notis rogatis
et vooatis...... 3)-

Testamento del Nob. Odasio Foresti

1476 agosto 15. In Christi nomine amen. Cum morti
debitum secundum humane nature cursum omnes solvere
teneantur nec est qui dicte mortis periculum valeat evitare ;
hino est quod ibi (sic) Nobilis vir Odasius f. q. d. Chri-
stophori de Forestis de Castre civis Brixie et habitator
terre de Capriolo per gratiam Jhesu Christi sanus mente
ot intellectu licet corpore languens, optans salutis anime
remedia pertractare et bona temporalia disponere ne inter
posteros de suis bouis lis vel questio oriatur, hoc suum te-
stamentum nuncupativam seu ordinamentum sine seriptis
fecit et condidit in hunc modum sub hac forma prout
infra.

(1) Ibidem, idem.
(2) Ibidem, idem .
(3) Ibidem idem.
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In primis quidem legavit pro anima ipsius testatoris
somam unam farine frumenti dandam et distribuendam per
infranscriptos eius heredes in pauperibus Christi existenti-
bus in terra de Capriolo in duobus annis videlicet quartas
6 pro anno dandas in festo Nativitatis D. N. J. C. et in
festo Resurectionis Pasche post eius decessum.

Item legavit pro anima sua et post mortem suam plau-
strum unum calcis ecclesie S. Stephami de Capriolo ad
fabricandam dictam ecclesiam quando eam fabricabunt.

Ttem salvis premissis legavit instituit et ordinavit
sibi heredes universales Jacobum Antonium et Johannem
fratres filios legiptimos et naturales ipsius testatoris et
quemlibet eorum equaliter et equis portionibus in omnibus
et singulis suis bonis et rebus mobilibus et immobilibus
iuribus rationibus et actionibus livellis ac nominibus de-
bitis presentibus et futuris et que relinquet post eius de-
cessum. Kte. etc.

Actum conditum et ordinatum fuit suprascriptum te-
stamentum et ultima voluntas in caminata dicti testatoris
supra januam curtivi sui exist. in terra de Capriolo in
contrata platee anno a nativitate Domini 1476 die 15 men-
is augusti. Presentibus magistro Odasio filio d. Tebaldi
de Forestis notario, Brixianino f. d. Juerici de Adornis
de Paratico, Comino de Zambonis, Michaelle f. q. Feltrini
de la curte, Paxino f. Georgij de Fabis civibus Brixie,
Benevenuto de Zuchellis atque Johanne f. q. Caprioli de
Otaciis omnibus habitatoribus in dicta terra de Capriolo,
testibus ab ipso testatore et a me notario rogatis notis et
vocatis et ad hec specialiter requisitis. Etc. 3

S. T. Ego Toninus filius magistri Bertolini de Fedri-
cis de Angullo Valliscamonice habitator Caprioli publicus
imperiali auctoritate notarius predictis omnibus affui et
rogatus hoc instrumentum scripsi (1).

@

(1) Breno, 1. cit. quaderno ms. « Capriolo », pagg. 36-38,
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Sentenza del Vicario pel Podesta di Brescia
ed arbitrato dell’ Arciprete di Quinzano
tra due cospicul litiganti

1477 febbraio 24. In Christi nomine amen. In terra
de Oapriolo in curtivo venerabilis d. presbiteri Pecini
beneficiali ecclesie de Capriolo in contrata ceradini pre-
sentibus magistro Odasio de Forestis notario in Capriolo,
Francischo filio Petri Armanni ambobus civibus Brixie et
habitatoribus Caprioli atque Johanne f. q. Mafei del puteo
de Colognis habitatore ibidem testibus rogatis notis et
vocatis ed ad hec specialiter requisitis.